
 

Uchwała nr VI/64/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyj ęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”. 

 

       Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 35 
Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660 z 2014 r., poz. 3519) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu   
wprowadzoną uchwałą Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 roku  
w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura”, w ramach której § 3 ust. 1 
w/w Statutu, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

    „ § 3.1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 
2) Miasto-Gmina Stryków; 
3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 
4) Gmina Bielawy; 
5) Gmina Brzeziny; 
6) Gmina Budziszewice; 
7) Gmina Chąśno; 
8) Gmina Dmosin; 
9) Gmina Domaniewice; 
10) Gmina Jeżów; 
11) Gmina Kiernozia; 
12) Gmina Kocierzew Południowy; 
13) Gmina Łowicz; 
14) Gmina Łyszkowice; 
15) Gmina Nieborów; 
16) Gmina Parzęczew; 



17) Gmina Piątek; 
18) Gmina Ujazd; 
19) Gmina Wartkowice; 
20) Gmina Zduny; 
21) Gmina Zgierz.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez przedłożenie jej Związkowi Międzygminnemu „Bzura” 
powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uchwała nr VI/64/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyj ęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”. 

 

       Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 35 
Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660 z 2014 r., poz. 3519) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu   
wprowadzoną uchwałą Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 roku  
w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura”, w ramach której § 3 ust. 1 
w/w Statutu, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

    „ § 3.1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 
2) Miasto-Gmina Stryków; 
3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 
4) Gmina Bielawy; 
5) Gmina Brzeziny; 
6) Gmina Budziszewice; 
7) Gmina Chąśno; 
8) Gmina Dmosin; 
9) Gmina Domaniewice; 
10) Gmina Jeżów; 
11) Gmina Kiernozia; 
12) Gmina Kocierzew Południowy; 
13) Gmina Łowicz; 
14) Gmina Łyszkowice; 
15) Gmina Nieborów; 
16) Gmina Parzęczew; 



17) Gmina Piątek; 
18) Gmina Ujazd; 
19) Gmina Wartkowice; 
20) Gmina Zduny; 
21) Gmina Zgierz.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez przedłożenie jej Związkowi Międzygminnemu „Bzura” 
powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uchwała nr VI/64/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyj ęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”. 

 

       Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 35 
Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660 z 2014 r., poz. 3519) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu   
wprowadzoną uchwałą Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 roku  
w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura”, w ramach której § 3 ust. 1 
w/w Statutu, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

    „ § 3.1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 
2) Miasto-Gmina Stryków; 
3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 
4) Gmina Bielawy; 
5) Gmina Brzeziny; 
6) Gmina Budziszewice; 
7) Gmina Chąśno; 
8) Gmina Dmosin; 
9) Gmina Domaniewice; 
10) Gmina Jeżów; 
11) Gmina Kiernozia; 
12) Gmina Kocierzew Południowy; 
13) Gmina Łowicz; 
14) Gmina Łyszkowice; 
15) Gmina Nieborów; 
16) Gmina Parzęczew; 



17) Gmina Piątek; 
18) Gmina Ujazd; 
19) Gmina Wartkowice; 
20) Gmina Zduny; 
21) Gmina Zgierz.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez przedłożenie jej Związkowi Międzygminnemu „Bzura” 
powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uchwała nr VI/64/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyj ęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”. 

 

       Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 35 
Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660 z 2014 r., poz. 3519) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu   
wprowadzoną uchwałą Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 roku  
w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura”, w ramach której § 3 ust. 1 
w/w Statutu, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

    „ § 3.1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 
2) Miasto-Gmina Stryków; 
3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 
4) Gmina Bielawy; 
5) Gmina Brzeziny; 
6) Gmina Budziszewice; 
7) Gmina Chąśno; 
8) Gmina Dmosin; 
9) Gmina Domaniewice; 
10) Gmina Jeżów; 
11) Gmina Kiernozia; 
12) Gmina Kocierzew Południowy; 
13) Gmina Łowicz; 
14) Gmina Łyszkowice; 
15) Gmina Nieborów; 
16) Gmina Parzęczew; 



17) Gmina Piątek; 
18) Gmina Ujazd; 
19) Gmina Wartkowice; 
20) Gmina Zduny; 
21) Gmina Zgierz.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez przedłożenie jej Związkowi Międzygminnemu „Bzura” 
powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uchwała nr VI/64/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyj ęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”. 

 

       Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 35 
Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660 z 2014 r., poz. 3519) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu   
wprowadzoną uchwałą Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 roku  
w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura”, w ramach której § 3 ust. 1 
w/w Statutu, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

    „ § 3.1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 
2) Miasto-Gmina Stryków; 
3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 
4) Gmina Bielawy; 
5) Gmina Brzeziny; 
6) Gmina Budziszewice; 
7) Gmina Chąśno; 
8) Gmina Dmosin; 
9) Gmina Domaniewice; 
10) Gmina Jeżów; 
11) Gmina Kiernozia; 
12) Gmina Kocierzew Południowy; 
13) Gmina Łowicz; 
14) Gmina Łyszkowice; 
15) Gmina Nieborów; 
16) Gmina Parzęczew; 



17) Gmina Piątek; 
18) Gmina Ujazd; 
19) Gmina Wartkowice; 
20) Gmina Zduny; 
21) Gmina Zgierz.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez przedłożenie jej Związkowi Międzygminnemu „Bzura” 
powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uchwała nr VI/64/15 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 26 marca 2015 roku 

 

 

w sprawie: przyj ęcia zmian Statutu Związku Międzygminnego „Bzura”. 

 

       Na podstawie art. 67 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2013 roku poz. 594, poz. 645, 1318 z 2014 r., poz. 379, 1072) oraz § 35 
Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” ( Dz.Urz.Woj. Łódzkiego z 2009 r., nr 180, poz. 
1660 z 2014 r., poz. 3519) 

 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się zmianę Statutu Związku Międzygminnego „Bzura” z siedzibą w Łowiczu   
wprowadzoną uchwałą Nr II/12/2015 Zgromadzenia tego Związku z dnia 3 marca 2015 roku  
w sprawie zmian w statucie Związku Międzygminnego „Bzura”, w ramach której § 3 ust. 1 
w/w Statutu, otrzymuje następujące brzmienie: 

 

    „ § 3.1. Uczestnikami Związku są: 

1) Miasto Głowno; 
2) Miasto-Gmina Stryków; 
3) Gmina Aleksandrów Łódzki; 
4) Gmina Bielawy; 
5) Gmina Brzeziny; 
6) Gmina Budziszewice; 
7) Gmina Chąśno; 
8) Gmina Dmosin; 
9) Gmina Domaniewice; 
10) Gmina Jeżów; 
11) Gmina Kiernozia; 
12) Gmina Kocierzew Południowy; 
13) Gmina Łowicz; 
14) Gmina Łyszkowice; 
15) Gmina Nieborów; 
16) Gmina Parzęczew; 



17) Gmina Piątek; 
18) Gmina Ujazd; 
19) Gmina Wartkowice; 
20) Gmina Zduny; 
21) Gmina Zgierz.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały, poprzez przedłożenie jej Związkowi Międzygminnemu „Bzura” 
powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


